

Uniwersalny kwiatnik loftowy stojak na kwiaty na 2 doniczki VISTA (Czarny)

Indeks: 279542 Producent: Strado Kod producenta: 5905101594319

Cena: 115.76 zł

Opis

Uniwersalny kwiatnik loftowy stojak na kwiaty na 2 doniczki VISTA (Czarny)

Producent: Strado

Uniwersalny stojak na kwiaty, kwiatnik na 2 doniczki

Podkreśl piękno roślin, odpowiednio je eksponując!

Chcesz dodać trochę stylu do swojego wnętrza? Kwiatnik loftowy Vista to idealne rozwiązanie! Teraz możesz podkreślić piękno swoich roślin, umieszczając je w odpowiedni sposób na tym designerskim kwiatniku. Dzięki unikalnemu designowi i solidnej konstrukcji, Vista stanie się nie tylko praktycznym miejscem do przechowywania Twoich ulubionych roślin, ale także pięknym elementem dekoracyjnym w Twoim domu. Dodaj trochę zieleni i stylu do swojego wnętrza dzięki kwiatnikowi loftowemu Vista!

Główne cechy produktu:

Solidny metalowy stelaż
Posiada 2 poziomyWytrzymała konstrukcjaŁatwy w montażu i demontażuStabilna podstawa
Produkt łatwy do utrzymania w czystości

Doniczki wraz z kwiatami nie są przedmiotem sprzedaży.

Zawartość zestawu:

Kwiatnik loftowy Vista- do samodzielnego montażuParametry techniczne:

Stan: NowyMarka: StradoKolor: CzarnyMateriał wykonania: MetalWysokość: 47 cmModel: VistaIdealne ustawienie

Zmieniaj swoje wnętrza w prawdziwe dzieło sztuki dzięki kwiatnikowi Vista! Ten idealny dodatek do Twojego domu pozwoli Ci stworzyć wyjątkowe aranżacje roślinne, które będą przyciągać uwagę każdego gościa. Niezależnie od tego, czy masz małe mieszkanie czy przestronny loft, kwiatnik Vista doskonale pasuje do każdego wnętrza. Dzięki swojemu minimalistycznemu designowi i solidnej konstrukcji, jest nie tylko praktyczny, ale także piękny. Dodaj trochę zieleni do swojego życia i ciesz się atmosferą natury w swoim domu dzięki kwiatnikowi Vista!Odporny na rdzę

Chcesz dodać trochę stylu do swojego wnętrza? Kwiatnik loftowy Vista to idealne rozwiązanie! Wykonany z wysokiej jakości materiałów, ten kwiatnik jest nie tylko piękny, ale także odporny na rdzę. Teraz możesz cieszyć się swoimi ulubionymi roślinami przez wiele lat, bez obaw o ich wygląd. Dodaj trochę zieleni do swojego domu i stwórz przytulny klimat dzięki kwiatnikowi loftowemu Vista!Solidna, wytrzymała metalowa konstrukcja

Chcesz dodać trochę uroku do swojego domu? Kwiatnik Vista to solidna i wytrzymała metalowa konstrukcja, która doda elegancji i koloru Twojemu otoczeniu. Teraz możesz wyeksponować swoje ulubione kwiaty i rośliny w stylowy sposób. Dodaj trochę zieleni do swojego życia i ciesz się pięknem natury wokół Ciebie!

- **Kolor:** Czarny

Parametry

Stan

Nowy